公 告
减资公告

根据股东会决议，将注册资
金由 150万元人民币，减到 50万
元人民币，并按有关规定办理工
商减资手续。特此公告。
宁波市赛尔机械制造有限公司

减资公告
经本公司股东会决定：本公

司注册资本从1600万元减至200
万元。请债权人自接到本公司书
面通知之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

绍兴市东达汽车销售服务
有限公司

绍兴柯桥巨奥进出口有限公司
清算公告

浙江省绍兴市柯桥区人民
法院根据绍兴塞特印染有限公
司的申请，裁定受理申请人绍兴
塞特印染有限公司对被申请人
绍兴柯桥巨奥进出口有限公司
的强制清算申请。2019 年 9 月
17 日该院出具（2019）浙 0603 强
清 1 号《决定书》，指定浙江近远
律师事务所担任强制清算组。
现清算组依照相关法律规定，就
强制清算事宜公告如下：

一、绍兴柯桥巨奥进出口有
限公司的债权人，应自公告之日
起四十五天内向清算组申报债
权。申报债权应书面明确债权
数额、有无担保等情况并提供相
关证据材料。逾期申报债权的，
自行承担相应法律后果。

二、绍兴柯桥巨奥进出口有
限公司的债务人或财产持有人，
应自公告之日起四十五日内，向
清算组清偿债务或返回财产。
逾期清偿或返还的，清算组将采
取进一步的法律行动。

三、清算组办公地址：浙江
省绍兴市越城区胜利东路 435
号元城大厦九楼，浙江近远律师
事务所。
联 系 人 及 电 话 ：金 明 飞 ，
0575-88611022,13588578988
马 晓 彬 ， 0575-81508556,
18705751122

绍兴柯桥巨奥进出口
有限公司清算组
2019年 9月 25日

浙江省绍兴市越城区人民法院
公告

(2019)浙 0602破 7号
史调仙、史玲娣:

本院根据绍兴银行股份有
限公司鉴湖支行的申请，于 2019
年 1 月 25 日裁定受理绍兴海江
玻璃瓶有限公司的破产清算申
请一案，并指定绍兴天源会计师
事务所有限责任公司为绍兴海
江玻璃瓶有限公司管理人。

现因绍兴海江玻璃瓶有限
公司财务账册等有关材料无法
查找，史玲娣作为该公司的股
东，史调仙作为该公司的监事，
有义务向本院提交财务账册等
有关材料或相应线索，现通知你
们于本公告之日起 10 日内向本
院提交绍兴海江玻璃瓶有限公
司成立时起至今的财务资料(包
括会计凭证、账册、报表)及相关
税务资料;公司证照、印章、文书
等资料及其他相关材料或相应
线索。如逾期不提供，根据《最
高人民法院法院关于正确审理
企业破产案件为维护市场经济
秩序提供司法保障若干问题的
意见》(法发 [2009]36 号)第 16 条
的规定，将承担相应法律后果。
特此公告

绍兴市越城区人民法院
2019年 9月 20日

浙江省新昌县人民法院公告
(2019) 浙 0624破 3号

本院根据新昌县万泰机械
有限公司的申请于 2019 年 9 月
10 日裁定受理新昌县万泰机械
有限公司破产清算一案，并指定
浙江越光律师事务所为该公司
管理人。新昌县万泰机械有限
公司的债权人应在 2019 年 11 月
1日(含 1日)前，向新昌县万泰机
械有限公司管理人申报债权【申
报地址:浙江省嵊州市官河南路
339号量子芯座大厦 702室;邮政
编码: 312400;联系人:缪叶青、
陶 成 恺; 联 系 电 话:
18258006498、13676867379】。未
在上述期限内申报债权的，可以
在破产财产最后分配方案提交
债权人会议讨论前补充申报，但
对此前已进行的分配，无权要求
补充分配，同时要承担为审查和
确认补充申报债权所产生的费
用。未申报债权的，不得依照

《中华人民共和国企业破产法》
规定的程序行使权利。新昌县
万泰机械有限公司占有的不属
于债务人的财产，权利人可以通
过该公司管理人依法行使取回
权。

本院定于 2019年 11月 11日
下午 2:30 在本院第八审判庭召
开第一次债权人会议。依法申
报债权的债权人有权参加债权
人会议。参加会议的债权人如
系自然人的，应提交有效身份证
件，如系法人或其他组织的，应
提交营业执照、法定代表人或负
责人身份证明书。如委托代理
人出席会议，应提交特别授权委
托书、委托代理人的身份证件或
律师执业证，委托代理人是律师
的还应提交律师事务所的指派
函。本院地址:浙江省绍兴市新
昌县七星街道泰坦大道 85 号。
特此公告。

新昌县人民法院
2019年 9月 25日

浙江省三门县人民法院公告
(2019)浙 1022破 6号之一

本院根据三门县宏发化工
厂产品经营部的申请于 2019 年
8 月 26 日裁定受理三门金磊塑
业有限公司破产清算一案，并于
2019 年 9 月 24 日指定浙江普安
律师事务所为三门金磊塑业有
限公司管理人。三门金磊塑业
有限公司的债权人应自 2019 年
11 月 24 日前，向三门金磊塑业
有限公司管理人(通讯地址:临海
市 东 方 大 道 22 号; 邮 政 编 码:
317000;联系电话: 13738553123)
申报债权。未在上述期限内申
报债权的，可以在破产财产分配
方案提交债权人会议讨论前补
充申报，但对此前已进行的分配
无权要求补充分配，同时要承担
为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不
得依照《中华人民共和国企业破
产法》规定的程序行使权利。三
门金磊塑业有限公司的债务人
或者财产持有人应当向三门金
磊塑业有限公司管理人清偿债
务或交付财产。

本院定于 2019 年 12 月 4 日
下午 14时 30分在三门县人民法
院第五审判庭召开第一次债权
人会议。依法申报债权的债权
人有权参加债权人会议。参加
会议的债权人系法人或其他组
织的，应提交营业执照、法定代
表人或负责人身份证明书，如委
托代理人出席会议的，应提交特
别授权委托书、委托代理人的身
份证件或律师执业证，委托代理
人是律师的还应提交律师事务
所的指派函。参加会议的债权
人系自然人的，应提交个人身份
证明。如委托代理人出席会议
的，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应
提交律师事务所的指派函。特
此公告

三门县人民法院
2019年 9月 24

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
嵊州市铧越自动化设备有

限公司遗失 公 章 1 枚 ，编 号
3306830038976，声明作废。

新昌县路路通茶叶专业合
作 社 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3306240015226，声明作废。

绍兴纤鸿纺织品有限公司
遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3306210156262，声明作废。

绍兴纤鸿纺织品有限公司
遗失 财 务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3306210156263，声明作废。

台州市黄岩灵杰宠物用品
厂遗失公章 1枚；财务章 1枚，声
明作废。

浙江固建特种工程有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310240146646，声明作废。

吴兴远豪企业管理信息咨
询服务部 2019 年 9 月 26 日遗失
光敏公章一枚，声明作废。

台州市椒江大兵五金店遗
失由台州市椒江区工商行政管
理局 2014 年 9 月 16 日核发的注
册号 331002620058474 的营业执
照副本，声明作废。

安吉大和润滑油贸易有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3305230062840，声明作废。

三门县健跳琴江灯具店遗
失由 三 门 县 工 商 行 政 管 理 局
2013 年 5 月 16 日核发的注册号
331022630012436 的营业执照副
本，声明作废。

遗失 2012 年 3 月 19 日由玉
环县工商行政管理局核发的黄
福林营业执照正本一本，注册
号 ：331021630052321，声 明 作
废。

遗失仙居县志诚纸制品加
工 厂 发 票 专 用 章 1 枚 ，编 号
3310241010473，声明作废。

临海市宏业日用百货商行
遗 失 公 章 1 枚 ，印 章 编 号:
3310820199045，声明作废。

台州市黄岩区唯高培训学
校有限公司(统一社会信用代码
91331003MA2DUBDB9E) 遗 失
财 务 专 用 章 1 枚 ，印 章 编 号:
3310031023003，声明作废。

被保险人韩建祥遗失机动
车综合商业保险保险单，保单号
206030203362019000621，车 牌
号 ：浙 A1PU28，单 证 号 ：
171101033600068555，声明作废。

减资公告
永康市德尔克工贸有限公

司经股东会于 2019 年 9 月 27 日
决议：注册资本从壹仟万元减至
伍拾万元。

根据有关法律法规，请本公
司债权人自接到本公司通知书
之日起 30 日内，未接到本公司
通知的债权人自本公告刊登之
日起 45 日内，对自己是否要求
本公司清偿债务或提供相应的
担保做出决定，并于该期间内通
知本公司，否则本公司将视其为
没有提出要求，公司减资将按照
法定程序实施。
特此公告
联系人：吴诚
联系电话：13566755777

永康市德尔克工贸有限公司
2019年 9月 28日

注销公告
玉环市忠青水产养殖专业

合作社，营业执照统一社会信用
代 码 ：93331021671620091U，因
合作社成员大会决议一致决定
解散合作社，拟向合作社登记机
关申请注销登记，债权人自接到
通知之日起三十日内，未接到通
知的债权人自公告之日起 45 日
内 向 本 合 作 社 清 算 组 申 报 债
权。清算组负责人：林顺苗，清
算组成员：金云林、金云法、金招
世、潘阿永、魏昌文、庄章妹、连
雪增、魏昌平、林顺美、张龙兴、
林顺苗、张龙仁、林东方、林峰、
汪全友、张龙平、蔡永法、蔡国
美、张潘国、庄玉美、应友才、潘
友霸、应方林。特此公告。
玉环市忠青水产养殖专业合作社

2019年 9月 28日
个人独资企业转型升级公告
玉环县鲜迭包虹阀门厂转型升

级公告
经本企业投资人卓爱琴决

定：玉环县鲜迭包虹阀门厂转型
升级为玉环市包虹阀门有限公
司。转型升级前企业出资额为 5
万元，转型升级后公司的注册资
本为 50 万元，请债权人自接到
本企业书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本
企业清偿债务，逾期不提出的视
其为没有提出要求或异议。特
此公告

玉环县鲜迭包虹阀门厂
2019年 9月 28日

通知债权人申报债权的注销公告
天台县育才书画培训学校

经理事会表决通过，决定注销，
清算组已成立，望债权人接到通
知之日起三十日内，未接到通知
的自本公司公告日起四十五日
内，向清算组申报债权，清算组
负责人：庞秀云，清算组电话：
13968575397。

天台县育才书画培训学校
2019年 9月 28日

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本从 5888
万元人民币减至 2944 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

浙江木客实业有限公司
遗失声明

三门县国土资源局:
本人(单位) 毛华长不慎遗

失土地证一本，坐落于三门县花
桥镇溪头村，土地面积为 104 平
方米，土地用途为农村宅基地，
土地证号为三集用 (2010)字第
001325 号，现声明作废，并委托
贵局予以公告。该不动产上不
存在他项权利。如有不实由本
人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 毛华长
2019年 9月 28日

玉环县红太阳铜业制品厂转型
升级公告

经本企业投资人决定: 玉环
县红太阳铜业制品厂转型升级为
玉环市红太阳阀门有限公司。转
型升级前企业出资额为50万元，
转型升级后公司的注册资本为
50 万元。请债权人自接到本企
业书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求本企业清
偿债务，逾期不提出的视其为没
有提出要求或异议。特此公告。

企业名称: 玉环县红太阳
铜业制品厂

2019年 9月 28日
解除劳动关系公告

赫高峰、赵志波：
因你们已连续旷工达一个

月以上，严重违反我司规章制
度，现我司再次登报通知，我司
与 你 们 的 劳 动 合 同 关 系 已 于
2019 年 3 月 31 日解除。请你们
于本公告登报之日起 15 日内办
理工作交接手续，并配合我司办
理人事档案和社会保险关系的
转移或终止手续。特此通知。

浙江建工幕墙装饰有限公司
2019年 9月 27日

解散公告
诸暨市爱嘉珠宝设计有限

公司股东会于 2019 年 7 月 26 日
决议解散公司，并于同日成立了
公司清算组。请债权人自公告
之日起 45 日内向本公司清算组
申报债权。特此公告。联系人：
王海飞，电话：15967593808。

刊登中缝广告孙老师

15066670823